РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУШНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
0.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.12.2018
	      №   32

	с.  Лушниково

	Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной  услуги                                                                               « Предоставление  разрешения на осуществления земляных работ  »

     Руководствуясь, Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»; Уставом муниципального образования Лушниковский  сельсовет ,Тальменского района,  Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги « Предоставление разрешения на осуществление земляных  работ».(прилагается)

2.      Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.      Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                  Т.И.Гоммершмидт